Leuze
i r—2>—K~
N——RF—=7
R MES: 50149347
BCT G40 H25 L120

BR
- S
BEERBRDBENBYET
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com HEEFELEKEETRIHENHYVET

Phone +49 7021 573-0+ 7 7 7 A : +49 7021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199 jpn + 2025-07-18 1/2



N—0—RF—7 « BFEFF: 50149347 « BCT G40 H25 L120

&S

ERME
BLTLS

A D 18R

AFHxL)
JUv R
EWREE

B E

EEH

EEhD

®BE7ORA

TSR (23°CT24857 )

Bt
RERE

BET—2X

BERE. SER
MIEE
HERMITBE
A

THEOIRE

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

N=O—=RRZZAZVISATL D
1) —ZBPS 300i

25 mm x 120,000 mm

40 mm

400 g
{LZEYEICH L TOFRMEAE M
ST EUVEHE

e

5

P

T EER

0.035 mm

T2 I)LENRI
TA4—EILFAAI
KIOARNAEYY b

He40m

24 h
BRAARVZ7OELYZIR—K

29..93°C
0..45°C

10...25°C

#RKIETE (150 h/5% )
BE

SR
JU—R7)—
o=

RZA

\/;%

=}

BRI EES
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Phone +49 7021 573-0« 7 7V A : +49 7021
573-199

Leuze

90178010
27280190
27280190
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

AREFEBR<EETIERNHNET

jpn * 2025-07-18 212



