

## 技術データシート バーコードテープ 製品番号: 50149347 BCT G40 H25 L120

### 目次

- 仕様書



写真と異なる場合があります

# 仕様書

**Leuze**

## 基本仕様

適している	バーコードポジショニングシステム シリーズBPS 300i
<b>機械の仕様</b>	
外寸(H x L)	25 mm x 120,000 mm
グリッド寸	40 mm
正味重量	400 g
機械的性質	化学物質に対しての条件付き耐性 条件付きUV耐性 耐傷 耐汚 防湿
接着剤	アクリル接着剤
接着力	0.035 mm
製造プロセス	デジタル印刷
耐薬品性 ( 23°Cで24時間 )	ディーゼルオイル ホワイトスピリット 絶縁油
固化	24 h
表面保護	透明ポリプロピレンラミネート

## 分類

関税分類番号	90178010
ECLASS 5.1.4	27280190
ECLASS 8.0	27280190
ECLASS 9.0	27280192
ECLASS 10.0	27280192
ECLASS 11.0	27280192
ECLASS 12.0	27280192
ECLASS 13.0	27280192
ECLASS 14.0	27280192
ECLASS 15.0	27280192
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

## 周囲データ

周囲温度、動作時	-29 ... 93 °C
加工温度	0 ... 45 °C
推奨加工温度	10 ... 25 °C
耐久性	塩水噴霧 ( 150 h/5% ) 湿度 紫外線
下面の状態	グリースフリー クリーン ドライ 平滑